МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУЛЬТУРНО - ДОСУЕОВЫЙ ЦЕНТР» СЕЛА ПРАВОКУМСКОГО

(МКУ «КДЦ» села Правокумского)

Об утверждении штатного расписания

В связи с наступлением нового финансового 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЕУтвердить прилагаемое штатное расписание № 1 от 10 января 2022
года на период с 01 января 2022 г. по 31 декабря 2022г., с составом в
количестве 09 штатных единиц с месячным фондом заработной платы
246340.00 (Двести сорок шесть тысяч триста сорок рублей).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

ПРИКАЗ

«10» января 2022 г. с. Правокумское № 06-од

Директор МКУ «КДЦ» села Правокумского А.Ю. Беломаз

I f

, .... ■ r t \
вел купьвупы администрации СоЕет'ского городского округа
W A i / '  1'1>1 К и р е * . И А.
7 u '()( к- ¥

с о п ^ о б а й о

Начальник отд Strife|к\ед>туры

Ж

Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата
России
от 05 01 2004 № 1

ч ^1эолП0' У -

муниципальное казенное учреждение "Культурно-досуговый центр" села Правокумского

Код

0301017

(наименование организации)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период 2022 год с "_01_" января

Номер документа Дата составления
01 0 1 .0 2 .2 0 2 2

20 22 г

УТВЕРЖДЕНО /
Приказом организацДОт от "
Штат в количестве г  I 0

J0 _ " _01_ _22_ г № 06-од
9__________  единиц

Ведомаз А Ю
Структурное подразделение Должность (специальность,

профессия), разряд, класс
(категория) квалификации

Количество
штатных
единиц

Тарифная
ставка (оклад)

и п р , руб

Надбавки, руб Всего в месяц, руб
((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7
+ гр. 8 + гр. 9 +гр.
10 + гр. 11) х гр. 4

Примечание

наименование код

компенсационные стимулирующие

за работу в
учреждениях
расположенн
ых в сельской

местности

за
увеличение

объема
работы

за работу в
ночное
время и

праздничн
ые дни

за вредные
условия

труда

за интенсивность
и высокие

результаты

за иеприрывный
стаж

доплата до
МРОТ

1 л 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Д о л ж н о с т и

р у к о в о д я щ е г о  с о с т а в а

у ч р е ж д е н и й  и с к у с с т в а ,

к у л ь т у р ы  и

к и н е м а  тог п а ф  и и

01

Художественный руководитель 1 9886 2471,5 1482,9 13840,40

Д о л ж н о с т и  р а б о т н и к о в

к у л ь т у р ы , и с к у с г в а  и

к и н е м а т о г р а ф и и

в е д у щ е г о  з в е н а

02

Звукооператор 1 8596 2149 1289,4 12034,40

Д о л ж н о с т и  р а б о т н и к о в

к у л ь т у р ы , и с к у с т в а  и

к и н е м а т о г р а ф и и

с р е д н е г о  зв ен а
Руководитель кружка 2 7475 1868,75 1121,25 20930,00

О б щ е о т р а с л е в ы е

д о л ж н о с т и  с л у ж а щ и х

в т о р о г о  у р о в н я

03
Второй
кватфиксщионный
уровень

Заведующий хозяйством 1 7277 1819,25 1091,55 10187,80

О б щ е о т  р а с л е в ы е

д о л ж н о с т и  с л у ж а щ и х

ч е т в е р т о г о  у р о в н я

0 4

т р е т ь я  г р у п п а  о п л а т ы

т р у д а Д и р е к т о р 1 1 2 7 1 2 3 1 7 8 3 8 1 3 ,6 1 9 0 6 ,8 2 1 6 1 0 ,4

О б щ е о т р а с л е в ы е

п р о ф е с с и и  р а б о ч и х

05

О б щ е о т р а с л е в ы е

п р о ф е с с и и  р а б о ч и х

п е р в о г о  у р о в н я

п е р в ы й  р а з р я д

С т о р о ж 1 5 0 0 0 7 7 7 ,7 1 7 5 0 8 1 4 0 146 6 7 ,7 1

С т о р о ж 5 0 0 0 7 7 7 ,7 1 7 5 0 8 1 4 0 1 4 6 6 7 ,7 1

С т о р о ж 1 5 0 0 0 7 7 7 ,7 1 7 5 0 8 1 4 0 1 4 6 6 7 ,7 1
И т о г о 9 6 0 9 4 6 1 1 4 8 6 ,5 0 2 3 3 3 ,1 3 0 ,0 0 3 8 1 3 ,6 0 9 1 4 1 ,9 2 4 4 2 0 ,0 0 1 2 2 6 0 6 ,1 3
С т и м у л и р у ю щ и е  и  и н ы е

в ы п л а т ы 1 2 3 7 3 3 ,8 7
И Т О Г О  Ф О Т 2 4 6 3 4 0 ,0 0

И то го